I

Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на
размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли,

оказания услуг на территории Фурмановского городского поселения

№11 18 ноября 2020 года

Конкурс проводится в соответствии с постановлением администрации Фурмановского
муниципального района от 25.01.2019 № 49 «Об утверждении Правил организации и
эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории Фурмановского городского
поселения» и постановлением администрации Фурмановского муниципального района от
28.01.2019 № 58 «Об утверждении Правил проведения открытого конкурса на право
заключения договоров на предоставление торгового места для осуществления уличной
торговли и на размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления
торговли, оказания услуг на территории Фурмановского городского поселения».

Председательствовал
заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района

Клюев Александр Александрович

начальник отдела экономического развития и торговли
администрации Фурмановского муниципального района;

председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Фурмановского муниципального района;

председатель комитета по муниципальному контролю
администрации Фурмановского муниципального района;

начальник юридического отдела администрации Фурмановского
муниципального района;

главный специалист отдела экономического развития и торговли
администрации Фурмановского муниципального района,
секретарь комиссии.

Организатор конкурса -  Администрации Фурмановского муниципального района в
лице отдела экономического развития и торговли администрации Фурмановского
муниципального района.

Адрес организатора -  Ивановская обл., Фурманов г., Социалистическая ул., д. 15,
каб.22.

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения
договора на предоставление м'еста для осуществления уличной торговли на территории
Фурмановского городского поселения утвержден постановлением администрации
Фурмановского муниципального района от 28.01.2019 № 58 «Об утверждении Правил
проведения открытого конкурса на право заключения договоров на предоставление торгового
места для осуществления уличной торговли и на размещение нестационарного объекта (киоска,
павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на территории Фурмановского
городского поселения».

Предмет конкурса -  право на заключение договора на размещение нестационарного
объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на территории
Фурмановского городского поселения.

Присутствовали:
Устинова Ю.В.

Жилова Н.В.

Смирнов А.Е.

Забалуева Я.В.

Новак Н.С.

Место и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на
право заключения договора на размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для
осуществления торговли, оказания услуг на территории Фурмановского городского поселения:
17.11.2020 в 14-00 по адресу: Ивановская обл., Фурманов г., Социалистическая ул., д. 15.

Место и время рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: 18.11.2020 в
11-00 по адресу: Ивановская обл., Фурманов г., Социалистическая ул., д. 15.

Повестка заседания конкурсной комиссии:
1. Рассмотрение заявки на yndcrae в открытом конкурсе на право заключения договора на
размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли,

оказания услуг на территории Фурмановского городского поселения

Рассмотрение заявки на участие в открытом конкурсе проводилось конкурсной
комиссией.
№
лота

Н аим енование (для ю р. лица), Ф .И .О . (для ИП) Реш ение о допуске к участию  в конкурсе и о
признании его участником  конкурса или об
отказе в допуске к участию  в конкурсе с
обоснованием  такого  реш ения

1 И П  Д ж абиев Т ейю б А тахан  О глы К онкурс по дан ном у лоту  признан не
состоявш им ся ввиду поступления
единственной  заявки  по данном у лоту и
соответствую щ ей  требованиям  конкурсной
докум ентации

Конкурсная комиссия решила:
Признать открытый конкурс на право заключения договора на размещение

нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления торговли, оказания услуг на
территории Фурмановского городского поселения по лоту № 1 не состоявшимся ввиду
поступления единственной заявки по данному лоту. Поданная заявка соответствует
требованиям конкурсной документации.

Согласно п.15.1 постановления администрации Фурмановского муниципального района
28.01.2019 № 58 «Об утверждении Правил проведения открытого конкурса на право
заключения договоров на предоставление торгового места для осуществления уличной
торговли и на размещение нестационарного объекта (киоска, павильона) для осуществления
торговли, оказания услуг на территории Фурмановского городского поселения»,, заключить
договор с заявителем ИП Джабиевым Тейюб Атахан Оглы на условиях и по цене, которые
предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией, но по цене не
менее начальной (минимальной) цены договора (лота), указанной в извещении о проведении
конкурса.

Разместить данный протбкол на официальном сайте администрации Фурмановского
муниципального района (http://www.furmanov.su/) и на официальном сайте торгов
(https://torgi.gov.ru/).

Председателя конкурсной комиссии,
заместитель главы администрации Фурмановского
муниципального района

Члены комиссии:

А.А. Клюев

Устинова Ю.В. начальник отдела экономического развития
и торговли администрации Фурмановского
муниципального района;

Жилова Н.В. председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации
Фурмановского муниципального района;

http://www.furmanov.su/
https://torgi.gov.ru/

Смирнов A.E. председатель комитета по муниципальному
контролю администрации Фурмановского
муниципального района;

Забалуева Я.В. начальник юридического отдела
администрации Фурмановского
муниципального района; Ж

Новак Н.С. главный специалист отдела экономического
развития и торговли администрации
Фурмановского муниципального района,
секретарь комиссии.

I